

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารโรงเรียนโนนศรีวิทยา โรงเรียนโนนศรีวิทยา อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 498,900.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

อาคารเรียน เลขครุภัณฑ์ 040-50-0051 , 040-50-0052

- ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม จำนวน 2,240 ตร.ม.

- สีทาภายนอก (รองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ) จำนวน 2,240 ตร.ม.

อาคารเรียน เลขรหัสครุภัณฑ์ 040-50-0053

- ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม จำนวน 2,171 ตร.ม.

- สีทาภายนอก (รองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ) จำนวน 2,170 ตร.ม.

ห้องน้ำ เลขรหัสครุภัณฑ์ 045-50-0031

- ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม จำนวน 80 ตร.ม.

- สีทาภายนอก (รองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ) จำนวน 80.00 ตร.ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กันยายน 2560
เป็นเงิน 498,900.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

6.2 นายอศลย์ บำรุงหมู่

6.3 นายวิษุวัต อุมารังษี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

แบบ ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมอาคารโรงเรียนโนนศรีวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนศรีวิทยา อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ประมาณการ วันที่ 22 กันยายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	381,650.00	1.3074	498,969.21	
2	เงื่อนไข				
2.1	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
2.2	เงินประกันผลหัก 0%				
2.3	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
2.4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,969.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,900.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย บำรุงหมู่)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

แบบ ปร.4

โครงการ ซ่อมแซมอาคารโรงเรียนโนนศรีวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนศรีวิทยา อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ประมาณการ วันที่ 22 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
	อาคารเรียน เลขรหัสครุภัณฑ์ 040-50-0051,040-50-0052								
1	ขุดล้างทำความสะอาดซีเมนต์	2,240.00	ตร.ม.	-	-	10.00	22,400.00	22,400.00	
2	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ) อาคารเรียน เลขรหัสครุภัณฑ์ 040-50-0053	2,240.00	ตร.ม.	45.00	100,800.00	30.00	67,200.00	168,000.00	
3	ขุดล้างทำความสะอาดซีเมนต์	2,170.00	ตร.ม.	-	-	10.00	21,700.00	21,700.00	
4	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ) ห้องน้ำ เลขรหัสครุภัณฑ์ 045-50-0031	2,170.00	ตร.ม.	45.00	97,650.00	30.00	65,100.00	162,750.00	
5	ขุดล้างทำความสะอาดซีเมนต์	80.00	ตร.ม.	-	-	10.00	800.00	800.00	
6	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ)	80.00	ตร.ม.	45.00	3,600.00	30.00	2,400.00	6,000.00	
รวม								381,650.00	

สำเนาถูกต้อง


(นายวิชุด อุมารังย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งวงงานโครงการซ่อมแซมอาคารโรงเรียนโนนศรีวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนศรีวิทยา อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ			
	อาคารเรียน เลขรหัสครุภัณฑ์			
	040-50-0051,040-50-0052			
1	ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม	2,240.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ)	2,240.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	อาคารเรียน เลขรหัสครุภัณฑ์			
	040-50-0053			
3	ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม	2,170.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ)	2,170.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	ห้องน้ำ เลขรหัสครุภัณฑ์			
	045-50-0031			
5	ชุดล้างทำความสะอาดสีเดิม	80.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
6	สีทาภายนอก (รองพื้น1รอบสีจริง2รอบ)	80.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 498,900.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต สุมารัมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ